

SOFAREVOLUTION S.M.B.A.

Vesteralle 4
6840 Oksbøl

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2016

Bjarne Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOFAREVOLUTION S.M.B.A.
Vesteralle 4
6840 Oksbøl

Telefonnummer: 24417957
e-mailadresse: bjarne.vesteralle@gmail.com

CVR-nr: 32658490
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank
Kongensgade 13
6700 Esbjerg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter musik og medievirksomhed, herunder udvikling, produktion og distribution.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.2015 - 31.12.2015 viser et underskud på DKK -3.667.
Selskabets egenkapital er DKK 8.998.

Direktionen foreslår, at der ikke udbetales udbytte for regnskabsåret.

Selskabets aktiviteter har ikke været i et omfang som forventet, men der arbejdes fortsat med at finde opgaver til selskabet i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets afslutning der har betydning for regnskabsaflæggelsen.

Balance

Igangværende arbejder eller produktioner optages i balancen opgjort til medgåede udgifter samt lønudgifter.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		233	112
Eksterne omkostninger		-284	-2.011
Bruttoresultat		-51	-1.899
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.616	-3.616
Resultat af ordinær primær drift		-3.667	-5.515
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	1
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-3.667	-5.514
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.667	-5.514
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-3.667	-5.514
I alt		-3.667	-5.514

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.231	10.847
Materielle anlægsaktiver i alt		7.231	10.847
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000	1.000
Anlægsaktiver i alt		8.231	11.847
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86	9
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Tilgodehavende skat		0	
Andre tilgodehavender		0	
Tilgodehavender i alt		86	9
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		860	809
Omsætningsaktiver i alt		946	818
Aktiver i alt		9.177	12.665

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		23.000	23.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-14.002	-10.335
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		8.998	12.665
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		179	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		179	0
Gældsforpligtelser i alt		179	0
Passiver i alt		9.177	12.665